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Pressmeddelande 
 
15 mars 2007 
 
 
Ökad internationalisering av styrelsen i Swedbank 
 
Swedbanks valberedning har föreslagit Gail Buyske och Simon F.D Ellis som nya medlemmar i 
Swedbanks styrelse. Valberedningen föreslår omval av Carl Eric Stålberg, ordförande samt 
ledamöterna Ulrika Francke, Berith Hägglund-Marcus, Göran Johnsson, Anders Nyblom och 
Caroline Sundewall. Thomas Johansson och Mart Laar har avböjt omval.  
 
– Vi är mycket nöjda med att kunna nominera Gail Buyske och Simon Ellis som nya 
styrelseledamöter, säger Allan Karlsson, ordförande i valberedningen. Vi är övertygade om att den 
djupa kompetens som båda har från finans- och bankmarknaderna kommer att bidra till Swedbanks 
positiva utveckling. Gail Buyskes erfarenhet från forna Östeuropa kombinerad med Simon Ellis 
djupa kunskap om internationell företagsamhet och investment banking kommer att bli en stor 
tillgång för Swedbank. 
 
Gail Buyske, från USA, arbetar som rådgivare inom den finansiella sektorn i Europa, Ryssland, 
Kazakstan och i USA. Mellan 1998 och 2001 arbetade Gail Buyske för EBRD (European Bank for 
Reconstruction and Development) bl a som Financial Institutions Country Coordinator i Moskva. 
Under den perioden fram till 2005 var hon samtidigt styrelseordförande i KMB Bank, som grundades 
av EBRD och som vänder sig till småföretag. Gail Buyske har vidare haft styrelseposter i banker i 
Ryssland, Kazakstan och Ukraina och även arbetat som konsult med finansiella utvecklingsprojekt 
på uppdrag av Världsbanken, EBRD och andra organisationer. Hon startade sin karriär på Chase 
Manhattan Bank där hon under åren 1979-1991 arbetade med bl a kapitalmarknadstransaktioner 
och riskfrågor i de finansiella marknaderna i USA, Asien, Latinamerika, Östeuropa och i 
f d Sovjetunionen. Gail Buyske har en Ph.D i statsvetenskap från Columbia University och talar 
flytande ryska och franska. 
 
Simon Ellis, från Storbritannien, har 28 års erfarenhet av den internationella bankvärlden 
speciellt från corporate finance. Han kommer närmast från Morgan Stanley i London, där 
han arbetat som verkställande direktör. Därförinnan arbetade han under tio år hos Goldman 
Sachs. Simon Ellis har bred erfarenhet från de finansiella marknaderna i USA, 
Skandinavien, Beneluxländerna samt Storbritannien. Förutom en rådgivande roll i den 
internationella finanssektorn har han också varit rådgivare för energi-, media-, och 
telekomföretag. Simon Ellis är för närvarande ledamot i styrelsen för Hakluyt ett företag som 
tillhandahåller specialiserade business intelligence lösningar till företag över hela världen. 
Simon Ellis har en BA/MA i modern historia från Oxford University. 
 
Årsstämman 2007 för Swedbank AB hålls i Stockholm den 27 april 2007. 
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Valberedningen har följande ledamöter: 
 
Ulf Christoffersson representant för Sparbanker och Sparbankernas Riksförbund 

 
Björn Franzon representant för Fjärde AP-fonden 

 
Allan Karlsson  representant för Sparbanksstiftelsernas Förvaltningsaktiebolag 

och Sparbanksstiftelser 
 

Sarah McPhee representant för AMF Pension och AMF Pension Fondförvaltning AB 
 

Carl Eric Stålberg styrelseordförande i Swedbank 
 

 
Ladda ned foton på Gail Buyske och Simon F.D Ellis nedan. 
 
För ytterligare information:  
Allan Karlsson, valberedningens ordförande, mobil 070-514 33 14  
Carl Eric Stålberg, styrelseordförande, tfn: 08-585 912 96 
 
  
 


